
E-MAIL: semenec@dekor-beton.cz

TEL: 601 154 832, 601691000

WEB:     www.betonarnaklamos.cz

BETONÁRNA KLAMOŠ s.r.o.
503 51 Klamoš č.p. 35, Rtánov

IČ: 072 162 54

Bank. spojení: 5402279369/0800

Dle technické specifikace: ČSN EN 206+A2:2021 + ČSN P 73 2404:2021

1,21

bez DPH s DPH

2 450 Kč 2 965 Kč

2 500 Kč 3 025 Kč

2 600 Kč 3 146 Kč

2 700 Kč 3 267 Kč

2 800 Kč 3 388 Kč

2 950 Kč 3 570 Kč

3 050 Kč 3 691 Kč

3 200 Kč 3 872 Kč

3 200 Kč 3 872 Kč

3 450 Kč 4 175 Kč

50 Kč 61 Kč

50 Kč 61 Kč

200 Kč 400 Kč

220 Kč 420 Kč

230 Kč 440 Kč

240 Kč 470 Kč

260 Kč 480 Kč

280 Kč 500 Kč

290 Kč 530 Kč

310 Kč 570 Kč

340 Kč 600 Kč

360 Kč 650 Kč

380 Kč 85 Kč/km
1,21 1,21

1,21

1 750 Kč 2 118 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč

1 850 Kč 2 239 Kč 2 150 Kč 2 602 Kč 250 Kč

2 250 Kč 2 723 Kč 2 350 Kč 2 844 Kč 500 Kč

2 300 Kč 2 783 Kč 2 500 Kč 3 025 Kč 750 Kč

2 400 Kč 2 904 Kč 2 650 Kč 3 207 Kč 1 000 Kč

2 500 Kč 3 025 Kč 2 850 Kč 3 449 Kč 1 250 Kč

2 800 Kč 3 388 Kč 3 100 Kč 3 751 Kč 1 500 Kč

3 000 Kč 3 630 Kč

C 30/37 XF4 S4 X0, XC4, XD3, XF4, XA1, XA2, XA3

Zimní opatření (přísada do betonu) při nízkých teplotách pod 5⁰C (Příplatek za 1m3)

Výroba v konzistenci  S4 (Příplatek za 1m3)

26 až 28 km

  sazby a poplatky

● cena dopravy zahrnuje nakládku, dopravu na místo určení a 

vyložení betonu do 30 minut a cestu zpět.6 až 8 km 28 až 30 km

do 6 km

Doprava betonu domíchávačem (mixem) účtovaná dle vzdálenosti k ceně betonu 

2023

Ceník betonů vyráběných dle ČSN EN 206 + A2 (F.1.1 - 50let)

Betony s předepsanou pevností po 28 dnech - Dmax 16 mm

Vzdálenost na stavbu 

a zpět

Kč/m3 

bez DPH

Vzdálenost na stavbu 

a zpět

Kč/m3 

bez DPH

X0, XC4, XD3, XF1, XA1, XA2, XA3

X0, XC4, XD2, XF3, XA1, XA2

Provzdušněné betony  - S3, D max 16 mm

Deklarace dle ČSN EN 206 + A2

X0, nečerpatelná

C 25/30 XA2 S3

C 30/37 XA3 S3

C 35/45 XA3 S4

X0, XC3

Označení výrobku
S3 D max 16 mm

C 25/30 XF3 S4

C 12/15 X0 S3

C 12/15 X0 S3

C 16/20 XC1 S3

C 16/20 XC2 S3 X0, XC2

X0, XC4, XD2, XF1, XA1, XA2

X0, XC4, XD2, XF1, XA1, XA2, 

C 20/25 XC3 S3

X0, čerpatelná

X0, XC1

Kč/m3   

bez DPH

     Kč/m3    

s DPH

Cem. Mazanina dle PN 

01-2020                       D 

max.4mm (S1)

● Vrácení betonu k recyklaci 1450/m3nad 52 km

    Kč/m3    

s DPH

● V případě marného nájezdu mixů- tzn. při pozdním zrušení 

betonáže, bude účtována jednorázová sankce 2000 Kč/mix48 až 52 km

44 až 48 km

40 až 44 km

38 až 40 km

C 25/30 XC3 S1

PK 350 (30 Mpa)

C 16/20 X0 S1

C 20/25 XC1 S1

8 až 10 km

10 až 12 km

12 až 14 km

14 až 16 km

16 až 18 km

18 až 20 km

20 až 22 km

22 až 24 km

* Cem. mazanina - deklarujeme navážené množství cementu, ne výslednou pevnost 

P 450 (37 Mpa)

DIČ: CZ07216254

C 12/15 X0 S1

P 150  ( 5 MPa)

SC 8/10 (KSC I)

Doprava zavlhlých betonů (tam a 

zpět) ceny jsou uvedeny bez DPH

P 400 (30 Mpa)

PK 400 (37 Mpa)

24 až 26 km

Zavlhlé betony - 

směsi                           

Dmax. 16mm (S1)

Kč/m3  

bez DPH

SC 5/6 (KSC II)

P 200  (10 Mpa)

P 250 (15 Mpa)

P 300 (20 Mpa)

platnost od 19.06.

4. pásmo 20 až 25 km

5. pásmo 25 až 30 km

Sklápěč LIAZ nosnost 8 tun

Naložení a složení +

1. pásmo do 10 km

2. pásmo 10 až 15km

3. pásmo 15 až 20 kmP 350 (25 Mpa)

● Při vykládce nad 30 minut účtujeme 200 Kč/mix za každou 

započatou čtvrthodinu.

34 až 36 km

36 až 38 km

32 až 34 km

30 až 32 km ● dopravu mixem účtujeme minimální vytížení 5m3 a to i při 

nižší obj. od zákazníka.

● Každý započatý ujetý km nad 52 km tam a zpět bude 

účtován sazbou 85 Kč/km bez DPH.


